

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Recupero ambientale cava sita in località Pietra delle Gatte
Stima costi recupero

COMMITTENTE: Calcestruzzi Terminio di Salvatore Mazzei

Montella, 11/03/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo 2-1: gradone quota 2.20 2-1: gradone quota 2.20 - sagomatura a giorno *(par.ug.=(4*1,6)/2) 2-2: gradone quota 5.30 2-2: gradone quota 5.30 - sagomatura a giorno *(par.ug.=(4*1,6)/2) 2-3: gradone quota 8.40 2-3: gradone quota 8.40 - sagomatura a giorno 2-4: gradone quota 10 - sagomatura a giorno	2898,00 3,20 2588,00 3,20 2065,00 1231,00 934,00	126,50 121,50		1,500 1,500 1,500 2,100 7,500	4'347,00 404,80 3'882,00 388,80 3'097,50 2'585,10 7'005,00		
	SOMMANO m ³					21'710,20	2,07	44'940,11
2 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo sezione T1 - T2 *(par.ug.=(96+125)/2) sezioni T2 - T3 *(par.ug.=(125+109)/2) sezioni T3 - T4 *(par.ug.=(109+131)/2) sezioni T4 - T5 *(par.ug.=(131+145)/2) sezioni T5 - T6 *(par.ug.=(145+127)/2) sezioni T6 - T7 *(par.ug.=(127+68)/2) sezioni T7 - T8 *(par.ug.=(68+35)/2)	110,50 117,00 120,00 138,00 136,00 97,50 51,50		30,000 20,000 28,000 30,000 30,000 30,000 30,000		3'315,00 2'340,00 3'360,00 4'140,00 4'080,00 2'925,00 1'545,00		
	SOMMANO m ³					21'705,00	2,07	44'929,35
3 E.01.040.010 .a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo rinterro porzione 3 parte			30,000	206,000	6'180,00		
	SOMMANO m ³					6'180,00	2,07	12'792,60
4 042.01	Palificata- utilizzata per il consolidamento di pendii franosi e opere di controripa o sottoscarpa a sentieri e strabelli carrabili realizzati a mezzacosta, con palificata in fonda ... a potrà essere realizzata per singoli tratti non più alti di 1.5 m. a) Palificata spondale con graticcio "Vallo di Diano Fase 2 - 1 *(lung.=62,3*2) Fase 2 - 2 *(lung.=61,0*2) Fase 2 - 3 Fase 3 - n. 10 gradoni di pari lunghezza		124,60 122,00 118,00 30,00			124,60 122,00 118,00 300,00		
	SOMMANO m	10,00				664,60	46,00	30'571,60
5 033.01	Viminata viva. Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno (castagno, ecc.) di 8 -12 cm o di ferro 12 - 14 mm, di lunghezza 80 -100 cm infiss ... i da 1,2 a 2 m. La messa in opera potrà avvenire solo durante il periodo di riposo vegetativo a) fascinata viva semplice viminate risagomatura fondo cava - 1 viminate risagomatura fondo cava - 2 viminate risagomatura fondo cava - 3 viminate risagomatura fondo cava - 4		182,00 205,00 230,00 124,00			182,00 205,00 230,00 124,00		
	SOMMANO m					741,00	18,20	13'486,20
	A R I P O R T A R E							146'719,86

